
18.-19.02.2023 Ort: Bad Wiessee - Germany

1. Wettkampf Action Target Plates/RLT RF/SF/DF2
Einzelwertung - C.18.B Action Target Plates GK Mehrdistanz

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 10 m 15 m 25 m Gesamt

1 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 18,64 18,84 27,27 64,75
2 Müller, Frederik 35346 SLG Simsseeschützen 17,48 20,28 30,17 67,93
3 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 17,38 23,40 31,47 72,25
4 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 19,32 35,75 31,72 86,79
5 Borrmann, Peter 61201 SLG Bad Wiessee 22,48 30,35 36,00 88,83
6 Linner, Alfred 2769 SLG Simsseeschützen 23,03 29,81 36,00 88,84
7 Wagner, Wolfgang 27223 SLG Simsseeschützen 25,03 29,35 36,00 90,38
8 Peter, Markus 52654 SLG SSC Oberland e.V. 22,40 34,23 36,00 92,63
9 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 26,39 31,01 36,00 93,40

10 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 25,84 35,08 36,00 96,92
11 Lange, Veit 52013 SLG Bad Wiessee 27,17 36,00 36,00 99,17
12 Mauerer-Mollerus, Michael 54903 SLG Taubenberg e.V. 35,83 32,38 36,00 104,21
13 Bielefeld, Simona 64100 SLG Simsseeschützen 32,42 36,00 36,00 104,42
14 Härter, Bernhard 59541 SLG Taubenberg e.V. 36,00 32,64 36,00 104,64
15 Collin, Oliver 62358 SLG Bad Wiessee 34,68 36,00 36,00 106,68
16 Arnold, Vera 52052 SLG Bad Wiessee 36,00 36,00 36,00 108,00
16 Geißinger, Jakob 26515 SLG Simsseeschützen 36,00 36,00 36,00 108,00

AW Freyer, Martin 10600 SLG GSIB München 21,74 27,59 32,39 81,72
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18.-19.02.2023 Ort: Bad Wiessee - Germany

1. Wettkampf Action Target Plates/RLT RF/SF/DF2
Einzelwertung - C.18.B Action Target Plates GK OS Mehrdistanz

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 10 m 15 m 25 m Gesamt

1 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 19,78 22,48 29,06 71,32
2 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 23,73 24,21 29,68 77,62
3 Linner, Alfred 2769 SLG Simsseeschützen 26,50 26,38 34,42 87,30
4 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 24,78 31,90 32,30 88,98
5 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 26,81 31,89 36,00 94,70
6 Peter, Markus 52654 SLG SSC Oberland e.V. 33,66 30,06 36,00 99,72
7 Collin, Oliver 62358 SLG Bad Wiessee 29,58 36,00 36,00 101,58
8 Alt, Manfred 59392 SLG Taubenberg e.V. 36,00 36,00 36,00 108,00

AW Freyer, Martin 10600 SLG GSIB München 27,28 23,82 29,36 80,46
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18.-19.02.2023 Ort: Bad Wiessee - Germany

1. Wettkampf Action Target Plates/RLT RF/SF/DF2
Einzelwertung - C.18.B Action Target Plates KK Mehrdistanz

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 10 m 15 m 25 m Gesamt

1 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 23,14 34,94 36,00 94,08
2 Geißinger, Jakob 26515 SLG Simsseeschützen 28,45 29,86 36,00 94,31
3 Peter, Markus 52654 SLG SSC Oberland e.V. 31,14 33,81 33,45 98,40
4 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 31,86 33,78 36,00 101,64
5 Müller, Frederik 35346 SLG Simsseeschützen 36,00 36,00 36,00 108,00
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18.-19.02.2023 Ort: Bad Wiessee - Germany

1. Wettkampf Action Target Plates/RLT RF/SF/DF2
Einzelwertung - D.18 Repetierflinte 2

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 3,39 3,50 4,31 3,59 10,48
2 Müller, Frederik 35346 SLG Simsseeschützen 6,75 3,72 3,13 4,07 10,92
3 Alt, Manfred 59392 SLG Taubenberg e.V. 3,79 5,41 4,03 4,51 12,33
4 Peter, Markus 52654 SLG Bad Wiessee 4,31 9,93 5,00 4,68 13,99
5 Sedlmeier, Thomas 60325 SLG Bad Wiessee 5,45 5,29 4,54 4,18 14,01
6 Geißinger, Jakob 26515 SLG Simsseeschützen 5,51 25,00 4,95 4,16 14,62
7 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 5,35 4,39 4,95 6,10 14,69
8 Wild, Wolfgang 52478 SLG Bad Wiessee 5,44 5,07 5,54 4,74 15,25
9 Freyer, Martin 10600 SLG GSIB München 5,70 9,15 5,85 5,17 16,72

10 Lange, Veit 52013 SLG Bad Wiessee 6,13 5,85 5,36 7,34 17,34
11 Bichler, Johann 56885 SLG Taubenberg e.V. 5,85 6,40 5,67 13,19 17,92
12 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 15,91 5,35 8,02 5,85 19,22
13 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 6,88 7,18 6,95 5,89 19,72
14 Gihl, Alois 38975 SLG Bad Wiessee 6,95 5,79 7,30 8,39 20,04
15 Borrmann, Peter 61201 SLG Bad Wiessee 9,11 7,15 9,02 6,55 22,72
16 Härter, Bernhard 59541 SLG Taubenberg e.V. 11,73 25,00 6,46 6,85 25,04
17 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 25,00 25,00 3,84 4,13 32,97
18 Collin, Oliver 62358 SLG Bad Wiessee 25,00 25,00 10,07 25,00 60,07
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18.-19.02.2023 Ort: Bad Wiessee - Germany

1. Wettkampf Action Target Plates/RLT RF/SF/DF2
Einzelwertung - D.18 Selbstladeflinte 2

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 2,39 3,20 2,39 25,00 7,98
2 Freyer, Martin 10600 SLG GSIB München 3,33 3,12 2,85 2,82 8,79
3 Peter, Markus 52654 SLG Bad Wiessee 3,09 2,44 3,90 3,62 9,15
4 Melzer, Florian 52281 SLG Bad Wiessee 3,26 3,27 3,24 3,95 9,77
5 Geißinger, Jakob 26515 SLG Simsseeschützen 3,83 3,24 5,23 3,80 10,87
6 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 5,36 4,32 4,02 3,73 12,07
7 Wild, Wolfgang 52478 SLG Bad Wiessee 4,27 3,52 4,83 4,43 12,22
8 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 8,19 4,34 3,65 4,36 12,35
9 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 3,90 4,55 5,11 4,06 12,51

10 Mauerer-Mollerus, Michael 54903 SLG Taubenberg e.V. 4,59 4,81 3,71 9,64 13,11
11 Bichler, Johann 56885 SLG Taubenberg e.V. 4,85 4,13 5,08 4,19 13,17
12 Collin, Oliver 62358 SLG Bad Wiessee 5,25 4,29 4,40 25,00 13,94
13 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 3,74 8,38 3,69 25,00 15,81
14 Lange, Veit 52013 SLG Bad Wiessee 11,54 5,88 6,06 4,70 16,64
15 Arnold, Vera 52052 SLG Bad Wiessee 10,38 9,02 7,52 7,13 23,67
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18.-19.02.2023 Ort: Bad Wiessee - Germany

1. Wettkampf Action Target Plates/RLT RF/SF/DF2
Einzelwertung - D.20 Doppelflinte 2

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Alt, Manfred 59392 SLG Taubenberg e.V. 10,73 11,23 15,45 10,31 32,27
2 Peter, Markus 52654 SLG Bad Wiessee 17,63 9,15 14,14 10,97 34,26
3 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 12,75 11,47 11,54 11,41 34,42
4 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 13,74 11,57 14,21 11,77 37,08
5 Bichler, Johann 56885 SLG Taubenberg e.V. 13,76 12,92 14,47 14,23 40,91
6 Lange, Veit 52013 SLG Bad Wiessee 15,50 14,71 13,17 14,27 42,15
7 Gihl, Alois 38975 SLG Bad Wiessee 16,07 18,25 15,68 14,55 46,30
8 Mauerer-Mollerus, Michael 54903 SLG Taubenberg e.V. 22,49 20,32 17,31 14,06 51,69
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